
Nr kor. SOD UM.160304.2024 

 
    Zarządzenie nr PM-9316/2024 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

 
 
zmieniające zarządzenie nr PM-8775/2023 w sprawie przekazania Zakładowi Gospodarki 
Mieszkaniowej w Gliwicach nieruchomości w zarządzanie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023r, poz. 40 z późn. zm.) oraz §1 rozdziału 2 Statutu Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej w Gliwicach stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały  
nr XV/269/2003 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 grudnia 2003r w sprawie utworzenia 
jednostki budżetowej „Zakład Gospodarki Mieszkaniowej” (tj. Uchwała nr XXVI/630/2017)  

  

      zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Zmienić brzmienie  §1 pkt. 2 zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-8775/2023           
z dnia 10 listopada 2023r w zakresie zmiany trybu aktualizacji załącznika  
do zarządzenia, tj. §1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Wykaz nieruchomości wymienionych w załączniku, o których mowa w §1 pkt. 1 
będzie aktualizowany według stanu na ostatni dzień miesiąca w terminie do 20 dnia 
każdego następnego miesiąca na podstawie wykazu zmian przygotowanego                    
i zaakceptowanego przez głównego księgowego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej. 
Aktualizacja załącznika następuje zarządzeniem Prezydenta Miasta podjętym  
na wniosek dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej. Odpowiedzialnym  
za przygotowanie projektu zarządzenia wraz z wykazem jest dyrektor Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej”. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest dyrektor Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej w Gliwicach i naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Drugiemu Zastępcy Prezydenta 
Miasta. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta * 

               Adam Neumann 

 

 

 

 

 

*Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  


	Nr kor. SOD UM.160304.2024



